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Som vi har lengtet etter behagelig temperatur, solstreif i ansiktet og  

spirer i bedet. Nå er våren her og det er tid for å finne inspirasjon, snakke med  

fagfolk og handle nye planter og produkter til det beste rommet – nemlig uterommet!    

Like sikkert som fuglesangen er tilbake etter en kald 
og lang mørketid, så åpner Hagemessen dørene 
denne helgen. Tusenvis av kvadratmetere er fylt til 
randen med trender, inspirasjon, kunnskap og et 
stort utvalg til din hage og ditt uterom. 

Årets trender og inspirasjonsområder 
I 2025 er trenden å ta steget videre fra bærekraftige 
hager, til det som kalles regenerative uterom.  
Målet er altså å bygge et robust, bærekraftig og 
selvopprettholdende system i hagen som forbedrer 
miljøet og skaper et mer balansert forhold mellom 
oss mennesker og vår fantastiske natur. På den 
måten får vi «smartere» hager som er rustet for 
fremtidens varslede klimautfordringer. Dette kom-
binert med det estetiske gjør at vi får uterom hvor vi 
finner både velvære og rekreasjon.  

Vi har forsøkt å gjenskape årets trender i våre store 
inspirasjonsområder. Ideen om en beredskapshage 
ble plantet i fjor, men har blomstret i år. Besøk 
«Småbruket» og finn inspirasjon i de dyrkede 
pallekarmene, vekstene i drivhuset og 

de koselige dyrene som bidrar til ekosystemet i 
beredskapshagen. 

«Bibbis hage» er et spennende område som gir deg 
overraskelser i nye rom etter hvert som du vandrer 
gjennom. Her skal du finne tid til både velvære og 
rekreasjon.  

I «Den smarte hagen» finner du de gode og frem-
tidsriktige løsningene. Her kombineres forskning 
med teknologi og natur. Resultatet er en spek-
takulær og robust hage, med replika fra selveste 
Stonehenge. Du vil også se de smarte hage- 
systemene i funksjon.   

«Alle» hageprofilene dukker opp på hovedscenen 
Det er til å bli bortskjemt av, for på Hagemessen 
dukker de opp en etter en. «Alle» som rører på seg 
innen hagefaget holder kunnskapsrike og underhol-
dende foredrag på Hagemessens hovedscene.  
Og vi blir aldri lei! Årets høydepunkt er å få med seg 
Finn Schjølls, Espen Skarphagens, Dennis Asbjørn-
sens nye foredrag. I fjor dukket den sjarmerende 
svensken Karl Fredrik opp på Hagemessen og vårt 
publikum tok ham godt imot. Han var derfor ikke 
sen å be om å komme tilbake i år. 
  
Nok en svenske dukker opp! Malin Persson fra NRK 
serien «Hygge i hagen» og TV2-serien «Tid for hage», 
kommer for første gang. I tillegg kommer værsjef og 
bybonde Eli Kari Gjengedal for både å gi oss varsel 
for vår og sommerværet, mens hun disker opp med 
friske og deilige mocktails med urter fra egen hage.  

Velkommen til  
vår, hage og utetid!  
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“ Det du finner mest av på Hagemessen er blomster,  
planter og utstyr til uterommet. I vår store salgsutstilling som 

spenner seg over tre haller, finner du det du trenger.

Hageselskapets Kunnskapsområde 
Besøk vårt store kunnskapsområde hvor Det norske 
hageselskap har satt opp et interessant program  
på Kunnskapsscenen, møt forskjellige lag og inter-
esseforeninger i Kunnskapsgaten og slå av en prat 
med hagelagenes representanter på Kunnskapst-
orget. 

Alt du trenger til uterommet 
Det du finner mest av på Hagemessen er blomster, 
planter og utstyr til uterommet. I vår store salg-
sutstilling som spenner seg over tre haller, finner 
du det du trenger. Hos kjente og kjære tilbydere, 
sammen med spennende nye utstillere, er det alltid 
et spennende produkt, et godt tilbud eller populære 
bestselgere og ta med i handlevognen.  
Dersom det blir for mye å bære på, kan vår gratis 
plantegarderobe i glassgaten avlaste deg.  
Sett det fra deg i bemannet område, og fortsett 
ferden gjennom salgsutstillingen vår.  

Bli med på Hage-auksjon! 
Lørdag 26. april kl. 16 kan du risikere å gjøre et  
skikkelig kupp. Helt nye og populære produkter 
auksjoneres bort med en lav utropspris. Her er det 
bare å gå målrettet inn og vite hvilket produkt du 
ønsker å by på! Se oversikten over alle de flotte  
produktene du kan by på side 22 i dette magasinet.  

Kombiner ditt besøk på Hagemessen  
med en unik opplevelse
Nyt vår populære Afternoon Tea i den flotte restau-
ranten Lillestrøm Lobby med gode venner eller finn 
din indre kunster på vårt Garden Paint party i E-hal-
len. Her kan du male et flott blomstermotiv som 
du kan ta med deg hjem. Eller kanskje keramikk er 
mer din greie? Hos Det Lille Potteri i E-hallen kan du 
male din egen målestav eller insektshotell. 

Minikurs og workshops  
Flere av våre flotte utstillere byr også på artige 
minikurs og workshops, som for eksempel  
Skjærgårdshagen i D-hallen. Her vil du lære hvor-
dan du enkelt kan gjøre kaken din flott og unik med 
spiselige og fargerike blomster som pynt.  
 
La barna boltre seg på Hagemessen 
Det er masse å gjøre for våre yngste hageen-
tusiaster på Hagemessen. I beredskapshagen 
«Småbruket» kan de møte alle de spennende 
dyrene fra besøksgården Lillerud Gård og på Tante 
Plantes barneaktivitetsområde kan de få lov å være 
litt i fred fra de voksne. Her kan de tegne med bar-
nepasserne, så frø, få ansiktsmaling, være med på 
høytlesning og møte den store bie-maskoten som 
lærer dem om det viktige biomangfoldet vi trenger 
i hagene våre.  
 
Solen skinner, planter spirer og våren er her  
- Endelig hagetid igjen! 

Hjertelig velkommen til Hagemessen 2025! 

Blomsterhilsen fra  
Prosjektleder Cecilie Svabø 

3



	

Program HOVEDSCENEN I HALL C

Endringer kan forekomme. For oppdatert program, se hagemessen.no

Fredag 25. april

11:00	 Hedring av Årets Hageambassadør  	 Cecilie Svabø, prosjektleder Hagemessen 

11:30	 Tips til utforming av en sansehage 	 Mona Barthel Sveen, VEA 

12:00 	 Kjøkkenhage og dyrking 	 Dennis Asbjørnsen @SpiseligHage, influenser og forfatter 

12:30 	 Skjærgårdshagen – et blomstrende eventyr 	 Camilla Anvik, Skjærgårdshagen 
	 med spiselige blomster og tulipaner 	  

13:00 	 Vårfølelser og hagemagi 	 Karl-Fredrik på Eklaholm, influenser og forfatter 

13:30 	 Smart hage 	 Philip Axell, Husqvarna 

14:00 	 Hagen – vårt livsrom 	 Malin Persson, TV-personlighet, designer og forfatter  

14:30 	 All verdens hagers inspirasjon 	 Ingunn Anvik, Hagedesigner Ingunns hage 

15:00 	 Langsomt hageliv 	 Karin Weslien, Hageselskapet 

15:30 	 Hageliv i motvind	 Bjørnhild Fjeld, Hageguiden 

16:00 	 Jorakompost - varmkompostering 	 Cathrine Matsen, Hortensia 

Lørdag 26. april

10:30 	 Lag en vedlikeholdsplan for hagen 	 Per Spangen, faglærer VEA  

11:00 	 Dyrking og bruk av erteblomster 	 Anja Bruland, Blomsterhagen på Abildsø 

11:30 	 Rom og vekstforhold  	 Espen Skarphagen, TV-personlighet, influenser og forfatter  
	 – ta ut plantene dine på sommerferie! 	

12:00 	 Kjøkkenhage og dyrking 	 Dennis Asbjørnsen @SpiseligHage, influenser og forfatter 

12:30 	 Den naturalistiske hagestilen	 Mariann Gundersen, forfatter  
	 – en litt villere hageglede! 	

13:00 	 Vårfølelser og hagemagi 	 Karl-Fredrik på Eklaholm, influenser og forfatter 

13:30 	 Bli ekspert på din egen hage 	 Madeleine Strand, forfatter 

14:00 	 Eli Karis Moctailshow 	 Eli Kari Gjengedal, værsjef TV2 og bybonde 

14:30 	 Smart hage 	 Philip Axell, Husqvarna 

15:00 	 All verdens hagers inspirasjon 	 Ingunn Anvik, Hagedesigner Ingunns hage 

15:30 	 Skjærgårdshagen – et blomstrende eventyr 	 Camilla Anvik, Skjærgårdshagen 
	 med spiselige blomster og tulipaner	  

16:00 	 Hage-auksjon - Gjør et fantastisk kupp 	 Iman Winkelman, auksjonist 
	 på hagemøbler, drivhus og annet 	 NOVA Spektrum  
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Program HOVEDSCENEN I HALL C

Forfatterhjørnet  I HALL C

Møt forfattere av hagebøker i etterkant av deres foredrag for å slå  
av en prat. Kjøp gjerne en bok og få den signert!  
Du finner mange av dem i forfatterhjørnet gjennom helgen. 

I forfatterhjørnet møter du blant annet:

•	 Madeleine Strand

•	 Mariann Gundersen

•	 Espen Skarphagen

•	 Dennis Asbjørnsen

•	 Anja Bruland

•	 Jannicke Kaase 
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Endringer kan forekomme. For oppdatert program, se hagemessen.no

Søndag 27. april

10:30	 Rom og soner i hagen	 Jannicke Kaase, Fryd Hagedesign

11:00 	 Hold fokus! 	 Finn Schjøll, TV-personlighet og influenser  

11:30 	 Rom og vekstforhold  	 Espen Skarphagen, TV-personlighet, influenser og forfatter  
	 – ta ut plantene dine på sommerferie! 	  

12:00 	 Kjøkkenhage og dyrking 	 Dennis Asbjørnsen @SpiseligHage, influenser og forfatter 

12:30 	 Dyrking og bruk av erteblomster 	 Anja Bruland, Blomsterhagen på Abildsø 

13:00 	 Vårfølelser og hagemagi 	 Karl-Fredrik på Eklaholm, influenser og forfatter 

13:30 	 All verdens hagers inspirasjon 	 Ingunn Anvik, Hagedesigner Ingunns hage 

14:00 	 Hagen – vårt livsrom 	 Malin Persson, TV-personlighet, designer og forfatter 

14:30 	 Skjærgårdshagen – et blomstrende eventyr 	 Camilla Anvik, Skjærgårdshagen 
	 med spiselige blomster og tulipaner	  

15:00 	 Jorakompost - varmkompostering 	 Cathrine Matsen, Hortensia 

15:30 	 Hageliv i motvind 	 Bjørnhild Fjeld, Hageguiden 



Program KUNNSKAPSSCENEN I HALL C

Endringer kan forekomme. For oppdatert program, se hagemessen.no

Fredag 25. april

11:00 	 Permakultur, selvforsyning og beredskap	 Synnøve Aukan og Hedda Kortnes, Permakulturfolk 

12:00 	 Frø og beredskap	 Merete Furuberg, Kvann 

13:00 	 Om planter og hagestell	 Marianne Utengen, Hageselskapet 

14:00 	 Høns og andre fjærfe i hagen	 Jonas Løvaas Gjerstad        

15:00 	 Beskjæring av frukttrær 	 Ole Geir Skjæveland, Hageselskapet 

16:00 	 Skoghage som kantsone for Oslofjorden 	 Robin Leeber, Efferus Skoghage og planteskole 

Lørdag 26. april

11:00 	 Utearven 	 Mari Jerstad, Kvann 

12:00 	 Humler og hager:  	 Sturla Johansen, La humla suse 
	 Gjør din hage til et humleparadis 

13:00 	 Om roser på balkonger, 	 Solfrid Christina Hammersmark, Norsk roseforening 
	 terrasser og små hager

14:00 	 Historiske hageplanter	 Mari Marstein, Kvann 

15:00 	 Poding av frukttrær	 Ole Geir Skjæveland, Hageselskapet 

Søndag 27. april

11:00 	 Poteter er ikke bare poteter	 Ingrid Indergaard, Kvann 

12:00 	 Lettstelte hager, eller?	 Karin Weslien, Hageselskapet 

13:00 	 Roser fra foredleren Geschwind 	 Irene Kleppan, Norsk roseforening 

14:00 	 Hvordan lykkes med rhododendron, azalea, 	 Ole Petter Vik, Den norske rhododendron forening 
	 magnolia og andre surjordsplanter?	   

15:00 	 Spiselige blomster i hagen	 Bente Hognestad, Hageselskapet 
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Kurs og demonstrasjoner på stand

Beskjæring og poding 
av frukttrær

Ole Geir Skjævaland fra Hagesel-
skapet viser deg hvordan du kan 
beskjære og pode frukttrær på 
standen til Hageselskapet, C02-14. 
Fredag og lørdag kl. 15.30.

Spiselige blomster med 
Camilla i Skjærgårdshagen

På standen til Skjærgårdshagen, D01-14,  
kan du lære mer om hvordan du enkelt kan 
gjøre kaken din flott og unik med spiselige og 
fargerike blomster som pynt, og ikke minst få 
vite hvilke blomster som faktisk er spiselige.

Garden Paint Party

Sammen med jentene fra MM Live Art steller 
vi i stand til «Garden Paint Party»! Her få du 
muligheten til å utfordre din indre maler og få 
med seg et unikt kunstverk hjem. De dyktige 
kunstlærere stiller med alt du trenger, fra staffeli 
og maling til pensler og vann, og inviterer deg 
med på et kreativt og sosialt konsept som 
kombinerer kunstmaling, gjerne med litt mat og 
drikke, i en avslappet og hyggelig atmosfære.  

Konseptet passer for alle ferdighetsnivåer, fra 
nybegynnere til erfarne kunstnere, og gir rom 
for både avslapning og utfoldelse. Målet med 
«Garden Paint Party» er å skape en opplevelse 
der kreativitet møter sosialt samvær, og hvor 
deltakerne kan ta med seg sitt eget kunstverk 
hjem som et spesielt minne fra Hagemessen.  

Kursene finner sted ved  
vaffelkafeen i E-hallen, fredag  
til søndag kl. 12 og 14 og varer  
i ca 60-90 minutter.  

Ta deg en pause!
I tillegg til våre pop-up kaféer i hallene har vi også 
spisesteder i glassgata hvor du kan ta deg en velfortjent  
pause, enten du ønsker en rask pizzabit eller mer  
tradisjonelle retter som du finner i Cafe Nordic.

Vår stolthet er et førsteklasses rekesmørbrød  
med ferske håndpillede reker fra kysten utenfor  
Nord-Norge – det må du prøve!

Arbeidsklede for kvinner

Flor AS
Vangsgata 39, 5700 Voss
Tlf: +47 462 88 210
E-post: kontakt@florworks.no
www.florworks.no

Flor lagar fine og funksjonelle arbeidsklede til kvinner i aktive yrke, 

som også passar godt til hage og fritid. Våre klede er slitesterke, 

behagelege og har optimal passform tilpassa kvinnekroppen.

Velkomen til oss på stand E02-02 under Hagemessen!
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Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

Hall C  UTSTILLERE OG HALLKART

Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

I Hall C finner du også

INSPIRASJONSOMRÅDET 
Opplev “Den smarte hagen”, 
“Småbruket” og ikke minst “Bibbis 
hage” for inspirasjon og hageglede.

SMÅBRUKET CAFE 
En hyggelig cafe hvor du får servert 
lapskaus og annen gårdsmat.

HOVEDSCENE med foredrag fra de 
ypperste influenserne og profilene 
innen hage- og grøntbransjen.
 
KUNNSKAPSSCENE med foredrag 
der man går mer detaljert inn i  
dyptgående temaer.
 

KUNNSKAPSTORG – her møter du 
ekspertene og kan kjøpe unike 
blomster og frø, blant annet.
 
FORFATTERHJØRNET – her møter du 
flere av foredragsholderne og influ-
enserne som har skrevet hagebøker. 
Ta en prat med dem, kjøp en bok og 
få den signert!10

ASMarGel

Berlund

Berlund

BirdLife Oslo og Akershus

Con-Gusto Italienske opplevelser

Cramo AS

Den norske Rhododendronforening

Det norske Hageselskap

Sebastians Fuglekasser

Euro cheese

Firepot Nordic

Forever Living

Frelsesarmeen Jobben

Fryd Hagedesign

Garlic Grater

Gjøvik Sjokolade

Glutenfrihuset

Godt og  Hjemmelaget AS

Grini Hjemmebakeri

Gårds og bygdemat

Hagen i hagen

Heimlaga as

Kjevla

Knivskarpt

Kreativt Galskap

KVANN - Kunnskap og Vern 
Av Nyttevekster i Norge

La Humla Suse

Lega

Lena Guttormsen Naturgodteri och kryddor

Lillerud gård

LOG

Lyd’s Gluten-Free

Makroner & Co

Mathisen fisk as

C04-13

C03-20

C03-30

C03-10

C03-27

C01-08

C03-01

C02-14

C02-26

C04-20

C04-29

C03-21

C04-16

C02-06

C03-26

C04-27

C01-12

C04-21

C04-23

C03-33

C04-06

C02-30

C03-44

C03-23

C04-14

C03-07

C03-12

C03-25

C03-19

C01-21

C01-06

C01-16

C02-20

C03-32

Mere Mat AS

Nevicata Delikatesser

NOAH - for dyrs rettigheter

Norges Blindeforbund

Norges grønne fagskole  - Vea

NorgesJord - Utemiljøcenteret -  
Maskin og Utemiljø

Norsk cøliakiforening

Norsk Permakulturforening

Norsk Roseforening

Olivenlunden 1830

Opplysningskontoret for Blomster og Planter

Peanøttsmør

Pelargoniumens venner

Propolife Wingaard

Rocks of Norway

Sand Gård v/Arve Einar Mørch

Snadder AS

SOA - Senter for opplæring i  
Anleggsgartner- og Gartnerfaget

SODANOFOODS

Spekestua

Tante Plantes Barneaktivitetsområde

Tind

Tupperware

Viken Venstre

Vill Hageglede

Vossabia

Wild Fire Foods

Økologisk Oslo/Akershus

C01-14

C02-16

C04-04

C04-12

C01-02

C01-06

C01-10

C03-02

C04-10

C04-17

C02-04

C02-18

C02-02

C02-22

C01-06

C04-28

C04-19

C01-04

C04-15

C02-17

C02-48

C03-22

C03-18

C04-02

C02-06

C03-24

C03-34

C03-04



MATTORG – kortreist, økologisk og 
unikt. Her har vi samlet de beste 
produsentene av lokal mat. Krydder 
og urter, oljer og pesto, ost, saft og 
syltetøy, spekemat, blant annet.
 
BARNEOMRÅDET – la barna kose 
seg i vår fornøyelige og bemannede 
«Tante Plantes Barneaktivitetspark». 

Her kan barna plante frø, få an-
siktsmaling, tegne en blomstereng, 
høre på eventyrlesning og få hilse 
på bie-maskotten.

KANINHOPPING 
Gjengen fra Horten Kaninhoppere 
viser deg hvordan du kan begynne

med kaninhopping, en aktivitet som 
er både koselig og underholdende å 
se på for små og store. Kanin- 
hopping er en sport der føreren leder 
en kanin gjennom en oppmerket 
bane med hinder, og består av fire 
offisielle grener: rett bane, kroket 
bane, lengde og høyde. INNGANG ØSTINNGANG VEST

PIZZA

CAFE 
NORDIC

LILLESTRØM 
LOBBY

Afternoon Tea

HOVEDSCENE

E02-18E02-12

E03-19

E03-12

E01-13 E01-17E01-05

E03
-02

E03-01

E01-01

E03
-04

E03
-06

E03
-08

E03-03

E02
-21

E03-20

E03-05

E02-16

E02-15

E03-13

E01
-03

E02
-10E02-02

E02-07

E03
-10

E03-07

E02-01

E02
-05

E03-28

E02
-24

E02
-04

E02
-22

E01
-01

F01-02

VAFFELKAFÈ
med Hagevisning

C02-02

C04
-06

C04
-10

C04
-14

C02-14

C03-18

C03
-19

C02
-20

C03-21

C02
-22

C03
-22

C04
-19

C03
-24

C03
-26

C04
-21

C04
-23

C03
-28

C03
-27

C03-33

C04
-17

C03-30

C03-20

C03
-12

C03
-25

C03-10

C02
-30

C03-23
C04
-20

C04
-15 C04

-16C04
-13

C04
-28

C02-06

C02
-26

C04
-27

C04
-12

C03
-07

C02-04

C03
-02

C04
-04

C01
-04

C01
-10

C01
-16

C03-32

C02
-16

C01
-02

C02-17

C01
-12

C01
-14

C01-06
C02
-18

C03
-01

C01-08

C02
-07

C03
-44

C04
-30

C04
-32

C04
-34

C03
-16

C03-04 C04
-02

C04
-29

C04
-31

C03
-34

C03
-36

Småbruket

Barne-
område

Kanin-
hoppingSMÅ-

BRUKET
 KAFÈ

Bibbis
hage

K
U

N
N

SK
A

P
S-

SC
EN

E

D04
-20

D04-07

D02-15

D02
-03

D03-07D02-14

D02-22 D03-19

D03-17

D04-19

D04
-24

D04
-26

D02-30

D02-35

D01-30

D01
-31

D01-05

D01
-07

D04
-16

D01
-28

D02-38

D02-13

D01-08

D02-19

D02-08

D02-27

D03-14 D04
-14

D01-34

D01-44

D03-29

D03-04

D01-18

D04
-12
D04
-10

D01
-27

D01-14

D04
-08

D03-01

D04
-02

D03
-10

D01
-13

D01
-29

D04
-06

D02
-01

D01-38

D04-22

D01
-10

D02-45

D01
-02

D01
-04

D01-01

D01
-09

D01
-33

D01
-35

D01
-37

D01
-39

D01
-43

D02-43

D01-26

D03-13 D04-13

D03-22

D03
-08 D04

-04

D04-39

D04
-28

D04
-32

D04
-36

D04
-40

 HUMLESTUEN SPISERI

E02-09

E03-16

E02
-06
E02
-08

E02
-05

E03-09 E03-11

F01-03

Lille
Potteri

Den
smarte

hage

Garden
Paint
Party

Gress-
plen

Hage-
tunet

Kunnskapsgaten

Kunnskapsområdet

Kunnskaps
-torget

Mattorget

Kunstutstilling

Plantegarderobe

Forfatter-
hjørnet
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Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

Hall D  UTSTILLERE OG HALLKART

I Hall D finner du også

HUMLESTUEN SPISERI
Innerst i D-hallen finner du et stort 
spiseområde hvor du kan ta deg en 
velfortjent benstrekk, gjerne med en 
deilig salat eller lune retter.

GRATIS PLANTEGARDEROBE 
I vår bemannede garderobe i 
glassgata kan du legge fra deg dine 
planter og varer, slik at du enkelt 
kan fortsette runden videre.

Amazing Farm & Inredning Sweden

Baugaarden Living Art

Bengts

Blomster-Svein

Blumat Norge

De Haes Gartneri

Dyrka

Dyrkerom

Et Såpeliv

Finn Schjøll Rosenkrantz & Event

Fit4all Norge AS

Florea Seeds AS

Florea Seeds AS

Fru Petunia

Granitt og Betongvare AS

Grønn Vekst

Guttas Blomster

Gårdsbutikken på Schrader Gartneri

Hagefokus.no

Hagemagi

Hagemøbler24

Holland Bulps

Incense AS

Interflora Strømmen

J.Trading

Karl Fredrik/Eklaholm AB

Kingspa - Premium Glassfiber Badestamper

KraftUll

Kvikk Markiser AS

La Selva Gartneri

Laybourn

Leger Uten Grenser

Madsen Design AS

Marka Blomster

Maxbo

Melby gartneri

D04-22

D02-08

D03-01

D04-39

D01-29

D02-22

D01-27

D01-39

D04-12

D02-35

D01-44

D02-13

D02-15

D01-34

D02-14

D01-31

D03-29

D02-38

D01-38

D03-08

D02-30

D01-28

D04-32

D03-07

D04-14

D02-19

D01-10

D04-08

D02-43

D03-17

D04-24

D04-06

D01-43

D03-10

D01-08

D03-14

Miljöcenter AB

Moia Form

Morene AS

Mortensen Design / Mona Mortensen

NMBU

Norsk Ferdigplen

Norsk Mose & Design AS

Norsk Stanseindustri AS

Novasolo

Plantasjen Norge AS

Planteplanlegger

Provida Varme AS

Scandic Markiser

Sector Alarm

Skjærgårdshagen

Skreddersydde Plantekasser

Sommerbutikken AS

SpiseligHage.no

Tenderflame

Tre og Ro

Treko as

Vien Compagniet

Vilofarm Norway

Vimax Follo

Vintagehage.no      Grønneegg.no

Wellness at home as

Woolero

GLASSGATA

AJ Produkter AS

Husqvarna Norge AS

UTE

Gourmetguttane AS

Morene AS

The Green Egg

D01-30

D04-16

D03-04

D04-04

D03-14

D01-13

D03-29

D01-05

D03-22

D02-27

D01-35

D03-19

D04-19

D04-26

D01-14

D04-02

D01-07

D01-34

D01-09

D04-10

D04-07

D01-33

D04-20

D02-01

D01-18

D02-45

D02-03

F01-02

F01-03

P01

P02

U-01

12



INNGANG ØSTINNGANG VEST

PIZZA

CAFE 
NORDIC

LILLESTRØM 
LOBBY

Afternoon Tea

HOVEDSCENE

E02-18E02-12

E03-19

E03-12

E01-13 E01-17E01-05

E03
-02

E03-01

E01-01

E03
-04

E03
-06

E03
-08

E03-03

E02
-21

E03-20

E03-05

E02-16

E02-15

E03-13

E01
-03

E02
-10E02-02

E02-07

E03
-10

E03-07

E02-01

E02
-05

E03-28

E02
-24

E02
-04

E02
-22

E01
-01

F01-02

VAFFELKAFÈ
med Hagevisning

C02-02

C04
-06

C04
-10

C04
-14

C02-14

C03-18

C03
-19

C02
-20

C03-21

C02
-22

C03
-22

C04
-19

C03
-24

C03
-26

C04
-21

C04
-23

C03
-28

C03
-27

C03-33

C04
-17

C03-30

C03-20

C03
-12

C03
-25

C03-10

C02
-30

C03-23
C04
-20

C04
-15 C04

-16C04
-13

C04
-28

C02-06

C02
-26

C04
-27

C04
-12

C03
-07

C02-04

C03
-02

C04
-04

C01
-04

C01
-10

C01
-16

C03-32

C02
-16

C01
-02

C02-17

C01
-12

C01
-14

C01-06
C02
-18

C03
-01

C01-08

C02
-07

C03
-44

C04
-30

C04
-32

C04
-34

C03
-16

C03-04 C04
-02

C04
-29

C04
-31

C03
-34

C03
-36

Småbruket

Barne-
område

Kanin-
hoppingSMÅ-

BRUKET
 KAFÈ

Bibbis
hage

K
U

N
N

SK
A

P
S-

SC
EN

E

D04
-20

D04-07

D02-15

D02
-03

D03-07D02-14

D02-22 D03-19

D03-17

D04-19

D04
-24

D04
-26

D02-30

D02-35

D01-30

D01
-31

D01-05

D01
-07

D04
-16

D01
-28

D02-38

D02-13

D01-08

D02-19

D02-08

D02-27

D03-14 D04
-14

D01-34

D01-44

D03-29

D03-04

D01-18

D04
-12
D04
-10

D01
-27

D01-14

D04
-08

D03-01

D04
-02

D03
-10

D01
-13

D01
-29

D04
-06

D02
-01

D01-38

D04-22

D01
-10

D02-45

D01
-02

D01
-04

D01-01

D01
-09

D01
-33

D01
-35

D01
-37

D01
-39

D01
-43

D02-43

D01-26

D03-13 D04-13

D03-22

D03
-08 D04

-04

D04-39

D04
-28

D04
-32

D04
-36

D04
-40

 HUMLESTUEN SPISERI

E02-09

E03-16

E02
-06
E02
-08

E02
-05

E03-09 E03-11

F01-03

Lille
Potteri

Den
smarte

hage

Garden
Paint
Party

Gress-
plen

Hage-
tunet

Kunnskapsgaten

Kunnskapsområdet

Kunnskaps
-torget

Mattorget

Kunstutstilling

Plantegarderobe

Forfatter-
hjørnet

GLASSGATA
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Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

I Hall E finner du også

Hall E  UTSTILLERE OG HALLKART

VAFFELKAFÉ MED HAGEVISNING
Her finner du våre fristende bel-
giske vafler med deilig valgfritt 
tilbehør og skikkelig god softis fra 
Kulinaris.  

På veggen snurres hagevisninger 
av vakre hager.

14

E01-03

E02-24

E03-12

E02-10

E01-13

E02-01

E02-02

E03-01

E03-02

E02-16

E03-19

E01-05

E02-15

E03-07

E03-03

E03-20

E02-15

E02-27

E01-01

E02-09

E02-04

E02-12

E01-11

E02-22

E03-04

E03-16

E03-05

E01-17

E02-07

E02-06

Taigaen AS

Trigonor AS

Tøffeklær.no

Vinterhager Sørlandet

Vinterhager Sørlandet AS

Winzo.no

E01-02

E02-18

E02-08

E03-28

E02-21

E02-03

3Bag

Anton Sport

Biltema Norge AS

Blomsterhagen på Abildsø

Din lokale gartner

Emma Sjödin Design

FLOR - arbeidsklede for kvinner

gjerdemannen.no

Godfot Scandinavia AS

Gourmetguttane

Hageglede AS

Hageland Elverum

Hagemo planter

Herremyr Gård AS

Hortensia (tidl. Team Henriksen)

Husqvarna Norge AS

Lena Hagemo

Lille Potteri - Malekurs

Lumon

Monchiqe

Mr. Pantelis The Greek

Muurikka

Nelson Garden AS

Novus Systems AS

Pil & Anläggning

Plantomania

Proff Solskjerming As

Quality Spas

Sansenes Hage

Snella & Petronella



 

INNGANG ØSTINNGANG VEST

PIZZA

CAFE 
NORDIC

LILLESTRØM 
LOBBY

Afternoon Tea

HOVEDSCENE

E02-18E02-12

E03-19

E03-12

E01-13 E01-17E01-05

E03
-02

E03-01

E01-01

E03
-04

E03
-06

E03
-08

E03-03

E02
-21

E03-20

E03-05

E02-16

E02-15

E03-13

E01
-03

E02
-10E02-02

E02-07

E03
-10

E03-07

E02-01

E02
-05

E03-28

E02
-24

E02
-04

E02
-22

E01
-01

F01-02

VAFFELKAFÈ
med Hagevisning

C02-02

C04
-06

C04
-10

C04
-14

C02-14

C03-18

C03
-19

C02
-20

C03-21

C02
-22

C03
-22

C04
-19

C03
-24

C03
-26

C04
-21

C04
-23

C03
-28

C03
-27

C03-33

C04
-17

C03-30

C03-20

C03
-12

C03
-25

C03-10

C02
-30

C03-23
C04
-20

C04
-15 C04

-16C04
-13

C04
-28

C02-06

C02
-26

C04
-27

C04
-12

C03
-07

C02-04

C03
-02

C04
-04

C01
-04

C01
-10

C01
-16

C03-32

C02
-16

C01
-02

C02-17

C01
-12

C01
-14

C01-06
C02
-18

C03
-01

C01-08

C02
-07

C03
-44

C04
-30

C04
-32

C04
-34

C03
-16

C03-04 C04
-02

C04
-29

C04
-31

C03
-34

C03
-36

Småbruket

Barne-
område

Kanin-
hoppingSMÅ-

BRUKET
 KAFÈ

Bibbis
hage

K
U

N
N

SK
A

P
S-

SC
EN

E

D04
-20

D04-07

D02-15

D02
-03

D03-07D02-14

D02-22 D03-19

D03-17

D04-19

D04
-24

D04
-26

D02-30

D02-35

D01-30

D01
-31

D01-05

D01
-07

D04
-16

D01
-28

D02-38

D02-13

D01-08

D02-19

D02-08

D02-27

D03-14 D04
-14

D01-34

D01-44

D03-29

D03-04

D01-18

D04
-12
D04
-10

D01
-27

D01-14

D04
-08

D03-01

D04
-02

D03
-10

D01
-13

D01
-29

D04
-06

D02
-01

D01-38

D04-22

D01
-10

D02-45

D01
-02

D01
-04

D01-01

D01
-09

D01
-33

D01
-35

D01
-37

D01
-39

D01
-43

D02-43

D01-26

D03-13 D04-13

D03-22

D03
-08 D04

-04

D04-39

D04
-28

D04
-32

D04
-36

D04
-40

 HUMLESTUEN SPISERI

E02-09

E03-16

E02
-06
E02
-08

E02
-05

E03-09 E03-11

F01-03

Lille
Potteri

Den
smarte

hage

Garden
Paint
Party

Gress-
plen

Hage-
tunet

Kunnskapsgaten

Kunnskapsområdet

Kunnskaps
-torget

Mattorget

Kunstutstilling

Plantegarderobe

Forfatter-
hjørnet

LILLE POTTERI
På standen til det Lille Potteri kan du, 
under kyndig veiledning fra instruk-
tører, dekorere og male et insektsho-
tell og/eller plantepinner som passer 
perfekt inn i grøntarealene! Produktet 
er laget med luftherdende leire, og vil 
kunne tas med hjem samme dag. 

Alt av verktøy og utstyr er inkludert 
i kurset. 
 
Aktiviteten finner sted ved «drop in» 
på stand til Lille Potteri, gjennom 
hele åpningstiden. Varighet er ca.  
45-90 minutter. Pris 249,-. 
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-

Dette var veldig kjekt og en stor anerkjennelse til de 1500 tilvalgte landet rundt for det er de 

som sprer hageglede og kunnskap som de besitter etter 141 år i hagens tjeneste, sier en stolt 

styreleder Henry Tendenes. 

Prisen «Årets Hageambassadør» deles ut av Hage-
messen og skal være en annerkjennelse til personer 
og organisasjoner som inspirerer både unge og 
voksne til å komme seg ut i hagen, og som gjennom 
eget hagearbeid fremmer grøntbransjen, hageop-
plevelser, bærekraft og biomangfold. Kandidatene 
stemmes frem av en folkejury og en fagjury. 

Med 270 lokale hagelag over hele landet 
Det norske hageselskap ble stiftet helt tilbake i 1861 
med mål om å fremme hagekultur og hagebruk 
i Norge. Gjennom tidene har Hageselskapet vært 
en viktig aktør i å utvikle interesse for hagearbeid, 
plantekunnskap og landskapspleie. De har jobbet 
med utdanning formidling og støtte til hageeiere 
gjennom tidene og organiserer hageutstillinger, 
kurs og informasjon om plantesorter og hageplan-
legging. 

Gjennom sin lange historie har Hageselskapet vært 
en viktig pådriver for å etablere hagen som en 
sentral del av den norske kulturarven. Nå 140 år se-
nere er de mer aktiv enn noen gang og dekker hele 
landet gjennom sine 270 lokale hagelag, har over 22 
000 medlemmer og gir ut det populære og nyttige 
hagemagasinet Hagetidend.

Juryen begrunner kåringen på følgende måte: 
I over 140 år har Det norske hageselskap arbeidet 
utrettelig for å spre kunnskap og inspirasjon til 
alle hageentusiaster i Norge. Gjennom sitt fagblad 
og sine nettsider gjør de verdifull innsikt lett tilg-
jengelig, uten at det blir for kostbart for folk flest. 
Artiklene de skriver er alltid gode og faglig funda-
mentert, som når bredt ut. Og til enhver tid sitter 
deres hageeksperter klare for å besvare et hvert 
spørsmål som kommer inn. 

Gjennom sine 270 lokale hagelag arrangerer de in-
formasjonsmøter, hagevandringer, inspirasjonsturer, 
planteloppemarkeder, kurs og bidrar til å holde 
hageentusiasmen oppe. 

Sist, men ikke minst, har de vist en imponerende 
evne til å utvikle seg i takt med tiden. De er inno-
vative, følger trender og sprer ekte hageglede. De 
går i front når det gjelder biologisk mangfold og 
miljøhensyn i hagene våre, det være seg gjenbruk, 
kompost, å få giftfrie hager slik at vi tar vare på alt 
levende liv.

Juryen mener derfor at prisen tildeles en veldig 
betydningsfull vinner i Norge i år!

Det norske hage- 
selskapet kåret til  
Årets Hageambassadør
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“ Gjennom sine 270 lokale hagelag arrangerer de  
informasjonsmøter, hagevandringer, inspirasjonsturer,  

planteloppemarkeder, kurs og bidrar til å holde   
hageentusiasmen oppe.

Årets nominerte:

•	 Det norske hageselskap  
v/ styreleder Henry Tendenes

•	 Espen Skarphagen, @skarpihagen

•	 Anja Bruland, Blomsterhagen på Abildsø

•	 Dennis Asbjørnsen, @spiselighage

•	 Anne Holter-Hovind, @moseplassen

Årets fagjury har bestått av:
Finn Schjøll, Årets Hageambassadør 2024, Bea Rost-
ed, NAML, Margit Halsen Sagvolden, Interflora
Marte Helgesen, Norske Hagedesignere
Siv Iren Sørensen-Moe, Opplysningskontoret for 
Blomster og Planter, Cecilie Svabø, Hagemessen
I tillegg har Hege Bredal Skoglund, Hagemessen, 
fungert som sekretær for juryen.

Dekket av NRK TV Rogaland
Det var en mildt sagt overveldet og rørt styreleder 
Henry Tendenes og Hageselskapet som ble  
utropt som Årets Hageambassadør 2025.  
NRK TV Rogaland var med på slep, i Henrys  
flotte og fargerike hage på Rennesøy utenfor 
Stavanger.

h

 Det norske hageselskapved styreleder Henry Tendenes
Det norske hageselskap har i over 160 år spredd kunnskap  og inspirasjon til hageentusiaster i Norge. Med fagblad, nettsider og 270 lokale hagelag skaper de  hageglede gjennom møter, turer, planteloppemarkeder og kurs. 

De er innovative, følger trender og fremmer biologisk mangfold og miljøhensyn. 
Juryen anser dem som en svært betydningsfull vinner i år!

Finn Schjøll
Årets hageambassadør 2024

Margit Halsen Sagvolden
Interflora

Cecilie Svabø
Hagemessen

Marte Helgesen
Marstrand Hagedesign 

Siv Iren Sørensen-MoeOpplysningskontoret for blomster og planter

Bea Rosted
NAML 

Å
R

ET
S HAGEAMBASSA

D
Ø

R

2025
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Vi dekker opp til  
Afternoon tea 
i flotte omgivelser!
 

Hvert bord får sitt etasjefat med et utvalg  
klassiske fingersandwicher, scones og nyr med  
vanilje samt et assortert utvalg av søte kaker.  
I koppen får du nytrukket engelsk te og annen  
drikke kan selvfølgelig bestilles i tillegg.   

Drop-in på stedet koster kr. 495,- pr. person  
ved henvendelse i Lillestrøm Lobby.    

På lunsjmenyen til Lillestrøm Lobby finner du ellers  
blant annet både jordskokksuppe, Cæsarsalat og  
konfitert kylling. Ta turen innom for dagens utvalg.   

Forhåndsbook 
eller drop-in  
på messen

De flottesnekkerbuksene 
som hage-teamet har på 

seg kan du kjøpe hos  
Flor på stand E02-02



Produktkategori

D01-10

E01-17

D02-45

D02-08

D04-39

E02-10

D02-22

E01-13

D02-35

D01-34

D02-13

D03-14

D01-31

D03-29

D02-38

E03-19

E01-05

D03-08

E02-15

C04-06

D01-28

D03-07

D02-19

C03-07

C03-12

D03-17

D03-10

D03-14

C02-04

D02-27

E03-16

E02-07

D01-14

D04-02

D01-34

D01-18

D02-03

E03-12

D01-29

D01-39

D04-32

D02-43

Lumon

Miljöcenter AB

Mr. Pantelis The Greek

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

Plantasjen Norge AS

Vintagehage.no      Grønneegg.no

Vinterhager Sørlandet

Vinterhager Sørlandet AS

GJERDER/ PORTER

BILTEMA NORGE AS

gjerdemannen.no

Treko as

GRILLER/ OVNER/HAGEKJØKKEN

BILTEMA NORGE AS

Gourmetguttane

GOURMETGUTTANE AS

Kvikk Markiser AS

Maxbo

Morene AS

Morene AS

Muurikka

Norsk Stanseindustri AS

Plantasjen Norge AS

TAIGAEN AS

The Green Egg

Vintagehage.no      Grønneegg.no

HAGEARBEID

3Bag

BILTEMA NORGE AS

Din lokale gartner

Grønn Vekst

Husqvarna Norge AS

Marka Blomster

Maxbo

NELSON GARDEN AS

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

Skreddersydde Plantekasser

Sommerbutikken AS

SPISELIGHAGE.NO

Vilofarm Norway

HAGE- OG ARBEIDSTØY

Anton Sport

BILTEMA NORGE AS

FLOR - arbeidsklede for kvinner

Tøffeklær.no

WINZO.NO

E01-01

D01-30

E02-04

C01-06

D02-27

D01-18

E03-28

E02-21

E03-12

E03-01

D04-07

E03-12

E02-16

P01

D02-43

D01-08

P02

D03-04

E02-12

D01-05

D02-27

E01-02

U-01

D01-18

E01-03

E03-12

E01-13

D01-31

E03-20

D03-10

D01-08

E01-11

C01-06

D04-02

D01-07

D01-34

D04-20

E02-24

E03-12

E02-02

E02-08

E02-03

HAGEMØBLER

AJ PRODUKTER AS

Bengts

Frelsesarmeen Jobben

Hagemøbler24

Karl Fredrik/Eklaholm AB

Monchiqe

Norsk Stanseindustri AS

Plantasjen Norge AS

Skreddersydde Plantekasser

SPISELIGHAGE.NO

TAIGAEN AS

Vintagehage.no      Grønneegg.no

JORD/ GJØDSEL/ GRESS

DYRKA

Grønn Vekst

Hageland Elverum

Herremyr Gård AS

Hortensia (tidl. Team Henriksen)

Husqvarna Norge AS

KraftUll

Miljöcenter AB

NELSON GARDEN AS

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

Norsk Ferdigplen

Plantasjen Norge AS

Woolero

KRUKKER/ PYNT/INTERIØR

AJ PRODUKTER AS

Amazing Farm & Inredning Sweden

BILTEMA NORGE AS

Eirik Ask (Sebastians Fuglekasser)

Emma Sjödin Design

Finn Schjøll Rosenkrantz & Event

Frelsesarmeen Jobben

Garlic Grater

Hagefokus.no

Hageland Elverum

HOUSE OF MADAGASCAR AS

Interflora Strømmen

Karl Fredrik/Eklaholm AB

Kreativt Galskap

Laybourn

Lille Potteri - Malekurs

Lillerud gård

Madsen Design AS

Moia Form

F01-02

D03-01

C04-16

D02-30

D02-19

E02-09

D01-05

D02-27

D04-02

D01-34

E01-02

D01-18

D01-27

D01-31

E01-05

E03-07

E03-03

E03-20

D04-08

D01-30

E01-11

C01-06

D01-13

D02-27

D02-03

F01-02

D04-22

E03-12

C02-26

E02-01

D02-35

C04-16

C03-26

D01-38

E01-05

561659

D03-07

D02-19

C04-14

D04-24

E02-27

C01-21

D01-43

D04-16

BAD/ BASSENG

Kingspa - Premium Glassfiber 
Badestamper

Quality Spas

Wellness at home as

BLOMSTER/ PLANTER

Baugaarden Living Art

Blomster-Svein

Blomsterhagen på Abildsø

De Haes Gartneri

Din lokale gartner

Finn Schjøll Rosenkrantz & Event

Fru Petunia

FLOREA SEEDS AS

Fremavlsprosjektet ved NMBU

Grønn Vekst

Guttas Blomster / Norsk Mose  
& Design AS

Gårdsbutikken på Schrader Gartneri

Hageglede AS

Hageland Elverum

HAGEMAGI

Hagemo planter

Hagen i hagen

Holland Bulps

Interflora Strømmen

Karl Fredrik/Eklaholm AB

KVANN - Kunnskap og Vern  
Av Nyttevekster i Norge

La Humla Suse

La Selva Gartneri

Marka Blomster

Melby gartneri

Opplysningskontoret for  
Blomster og Planter

Plantasjen Norge AS

PLANTOMANIA

Sansenes Hage

Skjærgårdshagen

Skreddersydde Plantekasser

SPISELIGHAGE.NO

Vintagehage.no  Grønneegg.no

Woolero

DRIVHUS/HAGESTUER

BILTEMA NORGE AS

Blumat Norge

Dyrkerom

Incense AS

Kvikk Markiser AS
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Produktkategori
Monchiqe

Mortensen Design /  
Mona Mortensen

Mr. Pantelis The Greek

Norsk Stanseindustri AS

Pil & Anläggning

Plantasjen Norge AS

PLANTOMANIA

Sansenes Hage

Skreddersydde Plantekasser

Snella & Petronella

Tenderflame

Tre og Ro

Woolero

MARKISER/ SOLSKJERMING

Emma Sjödin Design

Kvikk Markiser AS

Monchiqe

Proff Solskjerming As

Scandic Markiser

Vimax Follo

MASKINER/ REDSKAP

BILTEMA NORGE AS

Cramo AS

Husqvarna Norge AS

Husqvarna Norge AS

Maxbo

Miljöcenter AB

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

Plantasjen Norge AS

Vien Compagniet

LYS /VARME

Amazing Farm & Inredning Sweden

Lumon

Morene AS

Morene AS

Tenderflame

LEKEAPPARATER

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

TRIGONOR AS

MAT/ DRIKKE

ASMarGel

Berlund

Berlund

Con-Gusto Italienske opplevelser

Euro cheese

E02-09

D04-04

E02-04

D01-05

E03-04

D02-27

E03-16

E02-07

D04-02

E02-06

D01-09

D04-10

D02-03

E02-01

D02-43

E02-09

E03-05

D04-19

D02-01

E03-12

C01-08

F01-03

E03-20

D01-08

D01-30

C01-06

D02-27

D01-33

D04-22

E01-01

D03-04

P02

D01-09

C01-06

E02-18

C04-13

C03-20

C03-30

C03-27

C04-20

Firepot Nordic

Frelsesarmeen Jobben

Garlic Grater

Gjøvik Sjokolade

Glutenfrihuset

Godt og  Hjemmelaget AS

Grini Hjemmebakeri

GÅRDS OG BYGDEMAT AS

Heimlaga as

HOUSE OF MADAGASCAR AS

Kjevla

Knivskarpt

Lega

Lena Guttormsen Naturgodteri 
och kryddor

Lyd’s Gluten-Free

Makroner & Co

Mathisen fisk as

Mere Mat AS

Nevicata Delikatesser

Norsk cøliakiforening

Olivenlunden 1830

Peanøttsmør

Sand Gård v/Arve Einar Mørch

SNADDER AS

SODANOFOODS

Spekestua

TIND

Tupperware

Vossabia

Wild Fire Foods

REISER/ MAGASINER/INSPIRASJON

Con-Gusto Italienske opplevelser

Det norske Hageselskap

Karl Fredrik/Eklaholm AB

Lillerud gård

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

Opplysningskontoret for Blomster 
og Planter

RÅDGIVNING/ SKOLE/FORENING

BirdLife Oslo og Akershus

Den norske Rhododendronforening

Det norske Hageselskap

Frelsesarmeen Jobben

KVANN - Kunnskap og Vern Av 
Nyttevekster i Norge

Leger Uten Grenser

NOAH - for dyrs rettigheter

Norges Blindeforbund

Norges grønne fagskole  - Vea

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

Norsk cøliakiforening

Norsk Permakulturforening

Norsk Roseforening

Opplysningskontoret for Blomster 
og Planter

Pelargoniumens venner

SkarpiHagen

SOA - Senter for opplæring i  
Anleggsgartner- og Gartnerfaget

Vilofarm Norway

Økologisk Oslo/Akershus

STEIN/ BETONG

Granitt og Betongvare AS

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

TERRASSE/ BALKONG/BYGG

Amazing Farm & Inredning Sweden

BILTEMA NORGE AS

Lumon

Morene AS

Morene AS

Mr. Pantelis The Greek

Novus Systems AS

PLANTOMANIA

Provida Varme AS

Tenderflame

Vimax Follo

VANN I HAGEN

Amazing Farm & Inredning Sweden

Blumat Norge

Miljöcenter AB

NorgesJord - Utemiljøcenteret - 
Maskin og Utemiljø

VELVÆRE

Et Såpeliv

FIT4ALL NORGE AS

Forever Living

Godfot Scandinavia AS

PROPOLIFE Wingaard

Wellness at home as

ANNET

J.Trading

Sector Alarm AS

C04-29

C04-16

C03-26

C04-27

C01-12

C04-21

C04-23

C03-33

C02-30

561659

C03-28

C03-23

C03-25

C03-19

C01-06

C02-20

C03-32

C01-14

C02-16

C01-10

C04-17

C02-18

C04-28

C04-19

C04-15

C02-17

C03-18

C03-22

C03-24

C03-34

C03-27

C02-14

D02-19

C01-21

C01-06

C02-04

C03-10

C03-01

C02-14

C04-16

C03-07

D04-06

C04-04

C04-12

C01-02

C01-06

C01-10

C03-02

C04-10

C02-04

C02-02

E01-05

C01-04

D04-20

C03-04

D02-14

C01-06

D04-22

E03-12

E01-01

P02

D03-04

E02-04

E02-22

E03-16

D03-19

D01-09

D02-01

D04-22

D01-29

D01-30

C01-06

D04-12

D01-44

C03-21

E03-02

C02-22

D02-45

D04-14

D04-26
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Er det noe til uterommet du har ønsket deg lenge?   
Nå kan du gjøre et unikt kupp på Hagemessens hageauksjon.  

Lørdag 26. april klokken 16 legger vi ut noen flotte produkter for salg fra Hagemessens 
hovedscene. Utropspris er bortimot halve prisen på produktet så her kan du gjøre et  
varp. Still forberedt og sjekk ut produktene under.  

 

HAGEMESSENS AUKSJONSLISTE:

Drivhus T-modell
fra Vinterhager Sørlandet
Drivhuset kan sees i inspiras-
jonshagen “Småbruket”
Fullpris: 78.990,-
Startpris: 39.500,-

Husqvarna Automower® 
410XE NERA 
Ultra kraftig og moderne  
gressklipper med trådløs  
teknologi, fra Husqvarna 
Fullpris: 37.398,-
Startpris: 20.000,-

Vintage drivhus Provence
Et vintage drivhus laget av  
resirkulerte materialer fra 
gamle franske druedrivhus  
fra 1930-tallet.
Fullpris: 33.390,-
Startpris: 20.700,- 

The Green Egg
Den ultimate grillen for en skik-
kelig feinschmecker. Inkluderer 
Grill Large, integrert og trekk. 
Fullpris: 29.990,- 
Startpris: 17.950,- 

 
Hagemøbelsett  
med 2 stoler, 2 fotskamler  
og bord fra Taigaen
Salvie ørelappsett. Stolene  
har trinnløs justering på rygg. 
Fullpris: 16.990,-
Startpris: 6.000,-

Acer Shaina tre 
Treet er 150 cm høyt, opp- 
strammet og kommer i en 
potte som er 34 cm
Fullpris: 2.990,- 
Startpris: 800,-

 
Bålpanne fra  
sommerbutikken
Kvalitetsbålpanne, 60cm med 
mulighet for vedoppbevaring 
under selve bålpannen.
Fullpris: 5.450,-
Startpris: 2.000,-
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Drømmedag på Lillerud gård 
3 timers gårdsbesøk inkludert 
lunsj for 4 personer, alpakka-
vandring og hesteridning
Fullpris: 5.000,- 
Startpris: 2.000,-

Lørdag kl. 16 
Hovedscenen

i Hall C

Les mer 
Hageauksjonen  

og alle produktene her!

Hagemessen  
lanserer hageauksjon

Med forbehold om trykkfeil og endringer av produkter og priser.



hagemessen.no

Åpningstider

Fredag: 10 – 18

Lørdag: 10 – 17

Søndag: 10 – 17




